
PISCINE DI 
CARPI

E
st

a
te

 2
0

2
4

TARIFFE 
ESTATE 2024

TARIFFE BIGLIETTI TARIFFE ABBONAMENTI 
ABBONAMENTO ETÀ INGRESSI PREZZO

INTERO da 14 a 59 anni
(compresi)

8 61,00€

15 102,00€

30 178,50€

60 306,00€

RIDOTTO

da 4 a 13 anni 
(compresi)

Diversamente abili  
da 50% a 67% 

8 43,00€

15 72,00€

30 126,00€

60 216,00€

OVER 60 da 60 anni

8 50,50€

15 84,00€

30 147,00€

60 252,00€

DISABILI
Invalidità superiore  

al 67%
(valido solo nell’impianto  

di Carpi - non condivisibile)     

15 39,00€

30 71,50€
ABBONAMENTO VALIDITÀ TIPOLOGIA PREZZO

STAGIONALE

Valido per la  
stagione estiva

Ingressi illimitati

INTERO 230,00€

RIDOTTO 173,00€

OVER 60 196,00€

LETTINI Valido per la  
stagione estiva 8 LETTINI 24,50€

BIGLIETTI ETÀ FERIALI WEEK END

INTERO da 14 a 59 anni
(compresi)

8,50€ 10,00€

RIDOTTO
da 4 a 13 anni 

(compresi)

Diversamente abili  
da 50% a 67% 

6,50€ 7,50€

OVER 60 da 60 anni 7,50€ 8,50€

DISABILI Invalidità superiore  
al 67% 3,70€ 3,70€
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E PROMO 
INTERO

dopo le 17:00

da 14 a 59 anni
(compresi)

6,00€ 7,50€

PROMO 
RIDOTTO
dopo le 17:00

da 4 a 13 anni 
(compresi)

Diversamente abili  
da 50% a 67% 

4,50€ 5,50€

PROMO  
OVER 60
dopo le 17:00

da 60 anni 5,50€ 6,50€

FAMIGLIA 
2+2

2 Genitori +  
2 Figli under 12

23,50€ 28,00€

FAMIGLIA 
2+3

2 Genitori +  
3 Figli under 12

28,00€ 32,00€

YOUNG ER 
CARD da 14 a 29 anni 8,00€ 9,50€

LETTINO  
O SDRAIO 3,50€ 3,50€

OMBRELLONI

Sul sito 
Coopernuoto è 

presente la piantina 
dell’impianto con 
la numerazione 
degli ombrelloni 

prenotabili

PRENOTABILI

- 5,00€
NON PRENOTABILI

- -

GRATUITÀ Bambini di età 
inferiore a 4 anni - -

Valido in tutti gli impianti Coopernuoto (Escluso Parma)Valido nell’impianto Coopernuoto di Carpi

•	La tariffa feriale si applica dal lunedì al venerdì
•	La tariffa week end si applica di sabato, domenica e nei giorni festivi
•	L’accompagnatore della persona diversamente abile con disabilità dal 50% al 67%, paga il ridotto 
•	L’accompagnatore della persona diversamente abile con disabilità superiore al 67%, entra gratuitamente
•	Il possessore dell’abbonamento ad ingressi può utilizzarlo con altre persone, MAX 2 che lo accompagnano 
•	L’abbonamento stagionale è personale e non può essere utilizzato da altre persone
•	Gli abbonamenti a scalare non hanno scadenza
•	I minori di 12 anni devono SEMPRE essere accompagnati da un maggiorenne
•	Il gestore si riserva la facoltà di chiedere l’esibizione della carta di identità


